Pedido: 788460 Vendedor: ANELISE LEAL GONCALVES SILVEIRA

Cliente: rolefone: 41 30403454

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12237 - Anelise

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M
7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

. 2838 - LUVA 50MM SOLD.
. 14405 - LUVA 25MM CORRER SOLD.

3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M

140187 - TINTA ACRILICA FOSCO 18L PINTURA
ESSENCIAL GELO BASE D AGUA

138171 - PORTA CADEADO ACO GALVANIZADO
2.1/2" 687101

=

Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 12237 - Anelise

139030 - SERRA CIRCULAR 1500W 127V GKS150
SEM BOLSA

ﬂ 1906 - CADEADO LATAO 20MM SM E-20

35647 - BATENTE P/ PORTA BOLA BR.1PCS 9004

Tamanho

25mm

50mm

50mm

50mm

25mm

(127

18L

2.1/2"

1500w

20mm

. 01.397.555/0001-81 - DBM CALL CENTER LTDA

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Bonfim

Glasu

Unigdo Mundial

Bosch

Pado

Bemfixa

Quantidade

2TB

1TB

1TB

4PC

2PC

5PC

1LT

2 UN

1PC

2PC

4pPC

Data Emissao:

07/06/2023

Hora Emissao: 10:45 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
23,19 0,00 46,38
88,93 0,00 88,93
68,29 0,00 68,29
5,42 0,00 21,68
20,96 0,00 41,92
32,28 0,00 161,40
177,74 0,00 177,74
8,61 0,00 17,22
830,23 0,00 830,23
19,96 0,00 39,92
17,23 0,00 68,92
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
131860 - LAMPADA BULBO 9W LED 6500K 806LM "
100240V A5 929002038012 ow Philips 20 PC 832 0,00 166,40
&
133528 - LAMPADA TUBULAR 9W LED LUZ "
NEUTRA CPLTUBETS-9W900MVN 929002000472 ow Philips 20PC 2560 0,00 512,00
135010 - LAMPADA BULBO 9W LED 3000K 806LM ow Philips 20 PC 1010 000 202,00

100-240V SUAVE LEDB9W806MVQ-40
929002037812

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 40 Tipo: 2:

AVENIDA PRESIDENTE ARTHUR DA SILVA BERNARDES 1916
- ENTREGA: 09-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

CURITIBA PR 80320300 BIG DO PORTAO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 95,68

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.538,71

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



